1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 3787/UBND-TNMT
V/v giải quyết hồ sơ cấp

GCNQSD đất cho ông bà

Lương Cống – Nguyễn Thị Mãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hương Trà, ngày 12 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: UBND xã Bình Thành.

UBND thị xã có nhận báo cáo số 1458/BC-TNMT ngày 05/12/2022 của

Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã báo cáo liên quan nội dung đơn của ông bà

Lương Cống – Nguyễn Thị Mãi, thôn Tân Thọ, xã Bình Thành, thị xã Hương Trà.

UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm cho UBND xã Bình Thành báo cáo kết quả rà soát đăng ký

đất đai đối với toàn bộ diện tích đất do UBND xã Bình Thành quản lý sử dụng

(trên cơ sở số liệu thống kê, kiểm kê đất đai). Kết quả rà soát xác định chính xác

các thửa đất không phải do UBND xã Bình Thành quản lý sử dụng mà do các hộ

gia đình cá nhân sử dụng (như trường hợp ông Cống, bà Mãi) thì tổng hợp danh

sách, phối hợp Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thị xã cập nhật đối tượng sử

dụng đất vào dữ liệu địa chính trước khi đề nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất cho các hộ gia đình cá nhân.

Nhận được công văn này, yêu cầu UBND xã Bình Thành triển khai thực

hiện. Thời gian hoàn thành trước ngày 20/12/2022./.

Nơi nhận:                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                        CHỦ TỊCH

- CT, các PCT;

- VP UBND thị xã;

- Phòng TNMT;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ thị xã;

- Lưu VT.

 2

		2022-12-13T13:42:57+0700